
9. melléklet a 2/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

 Ft

A D

 2021. évi 

előirányzat 

 2022. évi 

előirányzat 

1. Vagyoni tipusú adók B34 22 500 000     22 500 000      

- kommunális adó 19 500 000    19 500 000     

- építmény adó 3 000 000      3 000 000       

2. Értékesítési és forgalmi adók B35 (HIPA) 52 900 000        60 000 000      

3. Egyéb közhatalmi bevételek B36 2 100 000       5 040 039        

- bírság 850 000         2 540 039       

- pótlék 500 000         1 000 000       

- talajterhelési díj 750 000         1 500 000       

4. Magánszemélyek jövedelemadói -                 7 762              

Közhatalmi bevételek B3 77 500 000     87 547 801      

1. Áru- és készletértékesítés ellenértéke B401 -                  4 200 000        

2. Szolgáltatások ellenértéke B402 8 260 000       17 382 110      

- temetőgondozás, üzemeltetés, sírhely 3 500 000       4 000 000        

- bérleti díjak 2 500 000       10 235 456      

- Maci Múzeum 1 000 000       1 000 000        

- Zánka 1 000 000       1 000 000        

- egyéb 260 000          1 146 654        

3. Közvetített szolgáltatások  ellenértéke B403 6 302 000       8 244 000        

4. Tulajdonosi bevételek B404 -                  20 330 000      

- Simon György -                 330 000          

- VCSM koncesszió -                 20 000 000     

5. Ellátási díjak (étkezés) B405 9 000 000       10 132 110      

6. Kiszámlázott általános forgalmi adó B406 8 200 000       14 360 748      

7. Általános forgalmi adó visszatérítés B407 6 500 000       3 520 000        

8. Biztosító által fizetett kártérítés B410 -                  649 239           

9. Egyéb működési bevétel B411 13 700 000     28 500 000      

Működési bevételek B4 51 962 000     107 318 207    

Közhatalmi és működési bevétel összesen 129 462 000   194 866 008    

Rákóczifalva Városi Önkormányzat működési és közhatalmi bevételeinek részletezése

2022. év

Módosította a 3/2023. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. § (9) bekezdése, hatályos: 2023.04.29. napjától.


